CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN ĐI HỌC

LỚP TRUNG CẤP LÝ LUẬN CHÍNH TRỊ
                      Kính gửi: Học viện Phụ nữ Việt Nam
Căn cứ nhu cầu cá nhân và căn cứ Thông báo số 111/TB-HVPNVN ngày 22/10/2021 của Học viện Phụ nữ Việt Nam về việc tuyển sinh lớp Trung cấp Lý luận Chính trị, tôi viết Đơn này  xin tham gia học lớp Trung cấp Lý luận Chính trị, với thông tin cá nhân như sau:

Họ và tên: ………………………… Giới tính: ……………………………
Sinh ngày: ………………………… Nơi sinh……………………………..
Chức vụ:……………………………………………………………………

Đơn vị công tác: ……………………………………………………………
Cơ quan chủ quản:………………………………………………………….
Điện thoại: ………......................... E-mail: ………………………………
Tôi xin chân thành cảm ơn.

	Hà Nội, ngày       tháng       năm 2021
                         Người làm đơn